永清县水务局关于                          2019年调整预算的说明

     根据我单位2019年资金实际使用情况及永财农复【2019】16号文件精神，对我单位2019年预算资金进行了调整。其中永固界沟等4条渠道综合前期费用调增327万元；王泊自流渠综合治理工程勘察设计费调增383.85万元，共计调增710.85万元。

    特此说明

                                      永清县水务局
                                    2019年12月23日